, fILJ»§v í",-J

rttotcnÇÃo ctucln" (50 lzozg

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Gâmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feita a troca da lâmpadas de LED
queimada na rua Ceará - Bairro Bom Jesus, próximo ao número 99.

A substituição de lâmpadas queimadas é uma medida essencial para a segurança
e bem-estar da comunidade local, mormente no tocante a seguranÇa pública, mobilidade e
prevenÇão de acidentes.

Congon has 9 de setembro de 2023

O-zw^

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Gerson Daniel de Deus
Vereador

Õ

"']flÍIilifi
iiliriÍliÍflilfi fl flrfiilfl il'ilfi

" "

85,95".t.iâ,,:,ff$i!Í,Âi,ii:,1

Justificativa

Cámara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacifico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Têlefonê. (31) 3731-1840 - E-mail: ca.nara@congonhas mg leg bÍ
www. congonhas.mg.leg.br

lo
J-,1< ("*